
Zarządzenie Nr 589/ZiSS/2022

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 2 sierpnia 2022 roku

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Panu  Marcinowi  Trederowi  –  Dyrektorowi  Miejskiego

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Słupsku.

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Udzielam  Panu  Marcinowi  Trederowi  –  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie

w  Słupsku,  pełnomocnictwa  do  przygotowania,  przeprowadzenia  i  rozstrzygnięcia,  w  imieniu

Miasta  Słupska,  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  zakup  samochodu

9 -  osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Miejskiego

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Słupsku współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszu

Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w  ramach  „Programu  wyrównywania  różnic  między

regionami III” w obszarze D oraz do podpisania umowy w imieniu Miasta Słupska z wyłonionym

Wykonawcą  w ramach tego postępowania.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    PREZYDENT
           MIASTA SŁUPSKA

Krystyna Danilecka – Wojewódzka


